РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Креповского сельского поселения

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.11.2015 г.
№96
О внесении изменений в постановление администрации  Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2009 года №37 «Об организации дежурно-диспетчерской службы»

В связи с принятием Федеральных законов от 02.05.2015 года №119-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от  29.06.2015г. №171-ФЗ  «О внесении изменений в  Федеральный Закон «О гражданской обороне»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пунктом 2.16. приложения к постановлению администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2009 года №37 «Об организации дежурно-диспетчерской службы» в следующей редакции :
2.16. «Управляет силами и средствами, предназначенными и выделяемыми (привлекаемыми) для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, осуществления обмена информацией и оповещения населения о чрезвычайных ситуациях»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Креповского

сельского поселения                                      А.П. Щелконогов